湖    南    省    医    学    会

湘医学术便函〔2025〕48号

2025年中南地区体外循环学术会议通知（第二轮）

各位专家、同道：

为进一步加强胸心血管外科学术交流与技术成果共享，提高专业技术水平，湖南

省医学会胸心血管外科学专业委员会拟定于 2025 年 6 月 13-15 日在长沙召开“2025

年中南地区体外循环学术会议”。本次会议由湖南省医学会胸心血管外科学专业委员

会主办，中南大学湘雅二医院承办。会议将邀请中南地区体外循环领域知名专家授课，

围绕体外循环基础理论、前沿技术、围术期管理、质量控制体系建设等多个专题开展

深入探讨。热烈欢迎广大专家学者、业内同仁及各界朋友莅临参会，指导交流！现将

会议相关事项通知如下：

一、会议内容

（一）体外循环质量控制与规范化管理

（二）体外循环中的器官保护

（三）婴幼儿及复杂先心病体外循环管理

（四）体外生命支持技术的应用与管理

二、会议时间、地点

1.时间：2025年 6月 13-15日（6月 13日下午会议报到，14-15日学术会议）。

2.地点：北辰国荟酒店（长沙市开福区湘江北路三段 1500号 A3区）。住宿标准：

500元/天（单/双间），订房联系：胡诗琪 15367808287。

三、会议注册缴费

1.本次会议免收注册费，普通参会代表住宿及交通费用自理。

2.会议采取线上注册方式，所有参会人员均须在会议网站进行注册并签到，步骤

如下：

步骤一：扫描通知底部二维码进入会议微官网；

步骤二：点击“参会注册”并填写完整注册信息；

步骤三：报到时由工作人员核对注册信息，并进行系统签到。

四、大会秘书处联系方式

王春乐：15874072469

晏  薇：13875818941

欧阳素凤：13808491595

0731-85295901（工作时间）

会议注册二维码

湖南省医学会胸心血管外科学专业委员会

2025年 5月 21 日